
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ 

NAZİRLƏR KABİNETİ 

QƏRAR 

 

“Təhlükə potensiallı obyektlərin Siyahısı”nın təsdiq edilməsi və “Təhlükə 
potensiallı obyektlərin Siyahısının təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan 

Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2001-ci il 10 may tarixli 94 nömrəli Qərarının 
ləğv edilməsi haqqında 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, “Azərbaycan Respublikasının Şəhərsalma və Tikinti 
Məcəlləsində, “Texniki təhlükəsizlik haqqında” və “Lisenziyalar və icazələr haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının qanunlarında dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikasının 2025-ci il 14 fevral tarixli 139-VIIQD nömrəli Qanununun tətbiqi və 
bununla əlaqədar Azərbaycan Respublikası Prezidentinin bəzi fərmanlarında dəyişiklik 
edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2025-ci il 11 mart tarixli  
347 nömrəli Fərmanının 2.1.1-ci yarımbəndinin icrasını təmin etmək məqsədilə 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

1. “Təhlükə potensiallı obyektlərin Siyahısı” təsdiq edilsin (əlavə olunur). 

2. “Təhlükə potensiallı obyektlərin Siyahısının təsdiq edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2001-ci il 10 may tarixli 94 nömrəli Qərarı 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2001, № 5, maddə 344 (Cild I) 
ləğv edilsin. 

 

 

 

 

 Əli Əsədov 

Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 

 

Bakı şəhəri,    “ 15 ”       “ may ”     2025-ci il 

№    159   


